
UCHWAŁA NR XXXIII/255/12
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

w sprawie udzielenie pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kościerzynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, w związku z art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591, ze zmianami), art. 82 pkt. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. - Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2008 r. nr 25, poz. 150 ze zmianami) 

Rada Miasta na wniosek Burmistrza Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 2 im. Ks. Dr Leona Heykiego 
w Kościerzynie przy ul. Strzeleckiej 1, do dokonywania czynności związanych z realizacją działań 
termomodernizacyjnych obiektów szkoły realizowanych w ramach projektu pn. „Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej w Kościerzynie”, dofinansowanego przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie w ramach Systemu Zielonych Inwestycji (GIS), w tym monitorowania 
realizacji i finansowania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

Piotr Słomiński

Id: MBYVM-JUKTN-VZSZW-RYXBE-LSNAH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie
W związku z realizacją projektu pn. „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Kościerzynie”, 
dofinansowanego przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w ramach 
Systemu Zielonych Inwestycji (GIS) oraz realizacją części rzeczowego zakresu przez Szkołę Podstawową nr 2 im. 
Ks. Dr Leona Heykiego w Kościerzynie, zachodzi potrzeba udzielenia stosownego pełnomocnictwa Dyrekcji 
Szkoły i podjęcia niniejszej uchwały. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: MBYVM-JUKTN-VZSZW-RYXBE-LSNAH. Podpisany Strona 1


	
	



